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Concepto

ACTIVO CIRCULANTE
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fl

Efectivo y Equivalentes
Efectivo
Bancos/Tesoreria
Bancos/Dependencias y otros
Inversiones Temporales (Hasta 3 meses)

Fondos con Afectacion Especifica

Depdsitos de Fondos de Terceros
Otros Efectivos y Equivalentes
Derechos a recibir efectivo o equivalentes
Inversiones financieras de corto plazo
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo
Deudores Diversos por cobrar a Corto Plazo
Contribuciones por recuperar a Corto Plazo
Deudores por anticipos de Tesoreria a Corto Plazo
Préstamos otorgados a Corto Plazo
Otros Derechos a recibir efectivo o equivalentes a
Derechos a recibir bienes o servicios

Anticipo a proveedores por prestacion de servicios

Anticipo a proveedores por adquisicion de bienes i
Anticipo a proveedores por adquisicion de bienes i
Anticipo a contratistas (obras) a Corto Plazo
Otros Derechos a recibir bienes o servicios a Cort
Inventarios
Inventario de Mercancias para Reventa
Inventario de Mercancias en Proceso de Elaboracién
Inventario de Materias Primas, Materiales y sumini
Mercancias en Transito
Almacén
(Estimacién por pérdidas o deterioro de Activos Ci

(Estimaciones para cuentas incobrables por Derecho

Municipio de Ixtlahuacan de los Membrillos

Estado de Situacion Financiera Detallado - LDF

1 De Enero Al 31 De Marzo 2019 y Al 31 De Diciembre 2018

Al 31 De
Diciembre

2019

14,905,959
-21,348
14,614,001
0

0

0

0

313,306
2,637,010
0

0
2,637,010
0

0

0

0
2,215,210

2,215,210
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PASIVO
PASIVO CIRCULANTE
596,818 g
166,692 g1
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0a7
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Concepto

Al 31 De
Diciembre

2019

Cuentas por pagar a Corto Plazo
Servicios Personales por pagar a Corto Ple
Proveedores por pagar a Corto Plazo
Contratistas por pagar a Corto Plazo
Participaciones y Aportaciones por pagar a
Transferencias otorgadas por pagar a Cort

Intereses y Comisiones por pagar a Corto |
Retenciones y Contribuciones por pagar a
Devoluciones de Contribuciones por pagar
Otras Cuentas por pagar a Corto Plazo
Documentos por pagar a Corto Plazo
Documentos Comerciales por pagar a Cort
Documentos con Contratistas por pagar a (
Otros Documentos por pagar a Corto Plazc
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Public
Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica
Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica
Porcién a Corto Plazo de Arrendamiento Fi
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Ingresos Cobrados por Adelantado a Corto
Intereses Cobrados por Adelantado a Cortc
Otros Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Fondos y Bienes de Terceros en Adminis
Fondos en Garantia a Corto Plazo
Fondos en Administracién a Corto Plazo
Fondos Contingentes a Corto Plazo
Fondos de Fideicomisos, Mandatos y Anali
Otros Fondos de Terceros a Corto Plazo
Bienes en Garantia a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo
Provisién para Demandas vy Litigios a Cortc

PraviciAn nara rantinnancriae a Cnartn Plazn



(Estimacion para cuentas incobrables por Derechos
Otros Activos Circulantes
Valores en Garantia
Otros Bienes en Garantia (excluye depésitos de fon
Total de Activos Circulantes IA=a+b+c+d+e+f+g
ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos arecibir efectivo o equivalentes a Largo
Bienes Inmuebles
Bienes Muebles
Activos Intangibles
(Depreciaciones, Deterioro y Amortizaciones Acumul
Otros Activos no Circulantes
Total de Activos no Circulantes IB=a+b+c+d+e+f+g+h+i

Total Activos I= IA+IB

yc
0 g3
Oh
0 h5
0 h6
19,758,179 5,334,968 ||A
PASIVO NO CIRCULANTE
584,441 569,929 g
0 0p
260,849,907 260,849,907 ¢
16,484,691 16,455,394 e
2,276,122 2,276,122 f§
-8,802,534 -8,802,534 |IB
0 01l
271,392,626 271,348,817 HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

A
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291,150,805 276,683,785
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L IUVIGIUL G U g s G U e
Otras Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Ingresos por Clasificar
Recaudacion por Participar
Total de Pasivos Circulantes l|A=a+b+c+d-

Cuentas por pagar a Largo Plazo
Documentos por pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Adminis
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos no Circulantes IIB= a+b+c

Total Pasivos Il1= [IA+IIB

Patrimonio contribuido

Aportaciones
Revaluaciones del Patrimonio
Donaciones de Capital

Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio: (Ahorro/ Desah¢
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercici

Exceso o Insuficiencia en la actualizacion ¢

Resultado por posicion monetaria

Resultado por tenencia de Activos no mo
Total Hacienda Publica/Patrimonio Il =II
Total Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonit
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2018

1,878,685 3,496,502

1zo 0 0
161,394 293,992

0 360,032

.Corto P 0 0
o Plazo 0 0
lazo 0 0
Corto Pla 862,197 1,149,015
a corto p 0 0
855,094 1,693,464

0 0

o Plazo 0 0
Corto Plaz 0 0
) 0 0
aalargo 247,668 0
Interna 247,668 0
Externa 0 0
nanciero 0 0
0 0

0 0

Plazo 0 0
) Plazo 0 0
0 0

tracion y/o 0 0
0 0

0 0

0 0

ogos a Cort 0 0
0 0

0 0

0 0

) Plazo 0 0

=]
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A+lIB+lIIC
o IV=lI+II
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2,126,353

0
0

31,919,346
0
0
31,919,346
34,045,699

0

0

0

0
215,074,581
16,161,428
198,913,153
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215,074,581
249,120,281
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3,496,502

0
0

32,243,606
0
0
32,243,606
35,740,108

0

0

0

0
240,943,677
42,030,524
198,913,153
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240,943,677
276,683,785
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